PORTARIA Nº 291/2015

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008,  e considerando o processo de

remoção de servidores no âmbito deste Ministério Público,

RESOLVE:

Art.  1º  REMOVER  a servidora  IARA REGINA BRITO  DE

SOUSA, Técnico Ministerial – Assistência Administrativa, matrícula nº 33401, da

Sede  das  Promotorias  de  Justiça  de  Miracema  do  Tocantins  para  a  20ª

Promotoria de Justiça da Capital, retroagindo seus efeitos a data de 06 de abril de

2015.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de abril de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 96d2d30f - 7048258c - b0a65ef8 - 997bc2e2